
Bezirkspokal I 2023
Bezirk 6 Unterfranken - Ost

Ausrichter : ARGE                   Ort:  Sportanlage Sonnenstuhl, Randersacker Datum  : 19.11.2023 Beginn: 10 Uhr

Ergebnis

Einger. Einger. Ausgef.

Platz Verein Gesamtpkt. mit Faktor mit Faktor

1 RKB Soli Waldbüttelbrunn 517,6 710,28

2 RKV Solidarität Schweinfurt 188,6 288,67

3 RSV 'Heimatlust' Esselbach 117,8 167,30

4 RSV Solidarität Randersacker 285,9 374,08

5 RSV Solidarität Rimpar e.V. 311,1 511,23

6 TG Solidarität 1862 Höchberg 368,7 490,55

RKB Soli Waldbüttelbrunn Einger.

Gesamtpkt. Gesamtpkt. Faktor mit Faktor mit Faktor

101 Lena Seubert / Pauline Lange / Nona Gershon / Franca Bühlmeier 4er Einr. Juniorinnen 116,9 1,47 171,84

201 Fiona Merk / Franziska Lange / Marie Bühlmeier / Marie Schwamm 4er Einr. Juniorinnen 111,3 1,47 163,61

301 Isabell Spiegel / Lilia Gershon / Romy Seubert / Nele Koch 4er Einr. Schülerinnen 89,1 1,77 157,71

401 Lena Seubert / Nona Gershon / Katharina Mertel / Pauline Lange / Angelina Spiegel / Franca Bühlmeier 6er Einr. Juniorinnen 106,2 0,99 105,14

501 Isabell Spiegel / Lilia Gershon / Romy Seubert / Hanna Mia Langhirt / Marie Schwamm / Nele Koch 6er Einr. Schülerinnen 94,1 1,19 111,98

 517,6 710,28

RKV Solidarität Schweinfurt Einger. Ausgef. x Ergebnis Einger.

Gesamtpkt. Gesamtpkt. Faktor mit Faktor mit Faktor

102 Emilia Stumpf 1er Schülerinnen 20,9 1,67 34,90

202 Lino Blaß 1er Schüler 26,4 1,52 40,13

302 Paul Stumpf 1er Schüler 14,0 1,52 21,28

402 Lukas Bandorf 1er Männer 66,5 1,00 66,50

502 Hannes Biber / Mia Sophie Reinhard / Laura Mauer / Hanna Maschke 4er Einr. Schüler 60,8 2,07 125,86

 188,6 288,67

RSV 'Heimatlust' Esselbach Einger. Ausgef. x Ergebnis Einger.

Gesamtpkt. Gesamtpkt. Faktor mit Faktor mit Faktor

103 Mia Marschall 1er Schülerinnen 23,0 1,67 38,41

203 Romy Wedel 1er Schülerinnen 29,4 1,67 49,10

303 Paula Nees 1er Juniorinnen 31,1 1,22 37,94

RSV 'Heimatlust' Esselbach403 Julia Lorenz 1er Juniorinnen 34,3 1,22 41,85

503 n.n.

 117,8 167,30
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RSV Solidarität Randersacker Einger. Ausgef. x Ergebnis Einger.

Gesamtpkt. Gesamtpkt. Faktor mit Faktor mit Faktor

104 Emma König 1er Schülerinnen 18,0 1,67 30,06

204 Linda von Papp 1er Schülerinnen 25,0 1,67 41,75

304 Ava Rogers 1er Schülerinnen 27,1 1,67 45,26

404 Nadine Vogel 1er Frauen 177,5 1,12 198,80

504 Ben Schober 1er Schüler 38,3 1,52 58,22

 285,9 374,08

RSV Solidarität Rimpar e.V. Einger. Ausgef. x Ergebnis Einger.

Gesamtpkt. Gesamtpkt. Faktor mit Faktor mit Faktor

105 Lia Meyer 1er Schülerinnen 49,1 1,67 82,00

205 Lilly Traub 1er Schülerinnen 47,6 1,67 79,49

305 Bennett Koslowski 1er Schüler 59,7 1,52 90,74

405 Lia Meyer / Lilly Traub 2er Schülerinnen 35,9 2,35 84,37

505 Antonia Herbert / Christina Herbert / Aileen Wiedmaier / Lilly Wolujewicz 4er Einr. Juniorinnen 118,8 1,47 174,64

 311,1 511,23

TG Solidarität 1862 Höchberg Einger. Ausgef. x Ergebnis Einger.

Gesamtpkt. Gesamtpkt. Faktor mit Faktor mit Faktor

106 Elisabeth Gold 1er Juniorinnen 69,4 1,22 84,67

206 Sarah Paulini 1er Juniorinnen 81,1 1,22 98,94

306 Rebecca Stamm 1er Frauen 95,7 1,12 , 107,18

406 Theresa Gold 1er Schülerinnen 53,7 1,67 89,68

506 Elisabeth Gold / Sarah Paulini 2er Juniorinnen 68,8 1,60 110,08

 368,7 490,55

            Kampfrichter :  

                               

              Petra Hanns             Andrea Meyer / Veronika Hümmer

              Fachwart BRV                    Fachwart Solidarität
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Manny Starterliste Bezirkspokal Unterfranken Ost 2023 Einger. Start

Nr. Name Punkte Verein Folge

113 Lena Seubert / Pauline Lange / Nona Gershon / Franca Bühlmeier 4er Einr. Juniorinnen 116,9 RKB Soli Waldbüttelbrunn 101

101 Emilia Stumpf 1er Schülerinnen 20,9 RKV Solidarität Schweinfurt 102

102 Mia Marschall 1er Schülerinnen 23,0 RSV 'Heimatlust' Esselbach 103

109 Emma König 1er Schülerinnen 18,0 RSV Solidarität Randersacker 104

104 Lia Meyer 1er Schülerinnen 49,1 RSV Solidarität Rimpar e.V. 105

107 Elisabeth Gold 1er Juniorinnen 69,4 TG Solidarität 1862 Höchberg 106

112 Fiona Merk / Franziska Lange / Marie Bühlmeier / Marie Schwamm 4er Einr. Juniorinnen 111,3 RKB Soli Waldbüttelbrunn 201

117 Lino Blaß 1er Schüler 26,4 RKV Solidarität Schweinfurt 202

103 Romy Wedel 1er Schülerinnen 29,4 RSV 'Heimatlust' Esselbach 203

110 Linda von Papp 1er Schülerinnen 25,0 RSV Solidarität Randersacker 204

120 Lilly Traub 1er Schülerinnen 47,6 RSV Solidarität Rimpar e.V. 205

108 Sarah Paulini 1er Juniorinnen 81,1 TG Solidarität 1862 Höchberg 206

125 Isabell Spiegel / Lilia Gershon / Romy Seubert / Nele Koch 4er Einr. Schülerinnen 89,1 RKB Soli Waldbüttelbrunn 301

118 Paul Stumpf 1er Schüler 14,0 RKV Solidarität Schweinfurt 302

105 Paula Nees 1er Juniorinnen 31,1 RSV 'Heimatlust' Esselbach 303

111 Ava Rogers 1er Schülerinnen 27,1 RSV Solidarität Randersacker 304

121 Bennett Koslowski 1er Schüler 59,7 RSV Solidarität Rimpar e.V. 305

115 Rebecca Stamm 1er Frauen 95,7 TG Solidarität 1862 Höchberg 306

Mittagspause  bis ca. 12:30 Uhr

127 Lena Seubert / Nona Gershon / Katharina Mertel / Pauline Lange / Angelina Spiegel / Franca Bühlmeier 6er Einr. Juniorinnen 106,2 RKB Soli Waldbüttelbrunn 401

123 Lukas Bandorf 1er Männer 66,5 RKV Solidarität Schweinfurt 402

106 Julia Lorenz 1er Juniorinnen 34,3 RSV 'Heimatlust' Esselbach 403

116 Nadine Vogel 1er Frauen 177,5 RSV Solidarität Randersacker 404

128 Lia Meyer / Lilly Traub 2er Schülerinnen 35,9 RSV Solidarität Rimpar e.V. 405

122 Theresa Gold 1er Schülerinnen 53,7 TG Solidarität 1862 Höchberg 406

126 Isabell Spiegel / Lilia Gershon / Romy Seubert / Hanna Mia Langhirt / Marie Schwamm / Nele Koch 6er Einr. Schülerinnen 94,1 RKB Soli Waldbüttelbrunn 501

129 Hannes Biber / Mia Sophie Reinhard / Laura Mauer / Hanna Maschke 4er Einr. Schüler 60,8 RKV Solidarität Schweinfurt 502

119 Ben Schober 1er Schüler 38,3 RSV Solidarität Randersacker 504

114 Antonia Herbert / Christina Herbert / Aileen Wiedmaier / Lilly Wolujewicz 4er Einr. Juniorinnen 118,8 RSV Solidarität Rimpar e.V. 505

124 Elisabeth Gold / Sarah Paulini 2er Juniorinnen 68,8 TG Solidarität 1862 Höchberg 506

Siegerehrung 
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